
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   АНСЬКИ  ЛІ Е  МАР ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Л  ЬКОГО РА ОН  ВОЛИНСЬКОЇ О ЛАСТІ 

 

НАКАЗ  
 

05.06.2025 р.    с. Бужани                  № 04-у 

Про переведення  учнів 1-8, 10  

класів до наступних класів 

 

Керуючись   Законом України «Про повну  загальну середню освіту», 

Порядком переведення учнів (вихованців) навчальних закладів системи 

загальної середньої  освіти (наказ МОН №762 від 14.07.2015р., зареєстрований 

в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 р. за № 924/27369) зі змінами, 

внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки № 621 від 08.05.2019, 

№ 268 від 01.03.2021; Положенням про Похвальний лист «За високі досягнення 

у навчанні» та Похвальну грамоту «За особливі досягнення  у вивченні окремих 

предметів» (наказ МОН від 07.02.2012 №1115 зареєстрований в Міністерстві 

юстиції України 21.02.2012 №271/20584,  на підставі річного оцінювання та 

рішення педагогічної ради від 05.06.2025 року, протокол №14 

 

НАКАЗУЮ :  

 

1. Перевести  до наступних класів таких учнів: 

1) До другого класу: 

Гиль  

Голодзьона  

Жаб'юка  

Зейлик  

Зімоху  

Лисака  

Саннікову  

Сірка  

Чирського  

Ясюка  

2) До третього класу: 

Кострубську  

Семенюк  

Сцьольну  

Шостак  



2 
 

Юхимчука  

Якубчука  

3) До п’ятого класу: 

Воловчук  

Зейлика  

Квасовця  

Кострубського  

Луцюка  

Семенюк  

Семенюк  

Хроль  

4) До шостого класу: 

Вітюк  

Войцехівського  

Воловчука  

Зімоху  

Квасовець  

Кравця  

Притулу  

Семенюк  

Сірко  

Сцьольного  

Хроля  

Юхимчука  

Якубчук  

5) До сьомого класу: 

Криктуна  

Лівик  

Лотоцького  

Луцюка  

Сокол  

Сцьольну  

Цибулю  

Шкарадюк  

6) До восьмого класу: 

Воловчук  

Воляник  

Лисак  

Майбороду  

Мельничука  

Притулу  

Степанюк  

Сцьольну  

Хроль  

Цибулю  



3 
 

7) До  дев’ятого класу: 

Бондарук  

Вітюка  

Воляника  

Кравець  

Мельничук  

Новак  

Сокол  

Стеця  

Христин  

Шкарадюк  

Шкарадюк  

8) До одинадцятого  класу: 

Вітюк  

Войцехівську  

Криктун  

Лівика  

Новосада  

Хроля  

Цибулю  

Шевчук  

Шевчука  

Щерблюка  

Ярошук  

2. Нагородити Похвальним листом «За високі досягнення у навчанні» за 

результатами 2024-2025 навчального року таких учнів: 

Квасовець Дарину Іванівну, ученицю 5 класу 

Луцюка                                       , учня 6 класу 

Сокол Владиславу Миколаївну, ученицю 6 класу 

Мельничук Софію Миколаївну, ученицю 8 класу 

Сокол Олександру Миколаївну, ученицю 8 класу 

Шевчук Марію Михайлівну, ученицю 10 класу 

Ярошук Юлію Володимирівну, ученицю 10 класу 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Валентині 

ШЕВЧУК оприлюднити рішення педагогічної ради про переведення учнів 

до наступних класів на офіційному сайті закладу впродовж п’яти днів з 

дати прийняття. 

4. Класним керівникам 1-2, 4-7 класів: 

1) Видати свідоцтва досягнень одному з батьків учня не пізніше 1 липня 

2025 року. 

2) Копію свідоцтва досягнень зберігати в особовій справі.  

3) Заповнити особові справи учнів за навчальний рік та подати на підпис 

директору школи до 16.06.2025 року.  

5. Класним керівникам 8,10 класів :  



4 
 

1) Видати учням табелі успішності навчальних досягнень учнів за 2024-

2025 навчальний рік до 06.06.2025р. 

2) Заповнити особові справи учнів за навчальний рік та подати на підпис 

директору школи до 16.06.2025 року.  

6. Відповідальному за ведення ділової документації Світлані БОРУЦЬКІЙ 

внести зміни до алфавітної книги   до 01.07.2025 року. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Валентину ШЕВЧУК  

 

Директор                                                                                           Тетяна Л  ЮК 

 


